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CENTRO INTEGRAL

eCOBRANZA
SENOR(A):
JUEZ 01 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUENAVENTURA.
E. S. D.
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: LUZ ELIANA PERNA GONZANEZ y ARBEY
RODRIGUEZ VASQUEZ
[ RADICACION: | 761094189001-201700098-00 |
| REFERENCIA: | LiquipAciOn DE creDITO |

CHRISTIAN HERNANDEZ CAMPO, identificado como aparece al pie de mi firma en
calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia

me permito presentar liquidacién de crédito actualizada acorde al articulo 446 del CGP.

Del Sefior Juez,

:

coneernn)

ABG. CHR NDEZ CAMPO

T.P 171.807
CALI JAMUNDI
Calle 2 No. 14- 26. Oficina 101 Calle 10 No. 9-54 Oficina 302
B/ San Antd(lio Edificio Guayabales

Tel.: (2) 515 1788



LIQUIDACION DE CREDITO

£ 01 PEQUERNAS CAUSAS Y
2GR0 COMPETENCIA MULTIPLE DE
ol BUENAVENTURA
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LUZ ELIANA PENA GONZALEZ y ARBEY
DEMANDADO RODRIGUEZ VASQUEZ
RADICACION 201700098
FECHA DE CORTE 17/12/2020
VALOR CAPITAL S 1.258.580
VALOR INTERESES
REMUNERATORIOS
$ 33.450,26
OTROS CONCEPTOS $ 3.465,00
VALOR INTERESES
MORATORIOS s 1.347.435,75
TOTAL LIQUIDACION
CREDITO $ 2.642.931,01
INTERESES REMUNERATORIOS
TASA INTERES INTERES
FECHA 'NTEg(i:gi:R'o MAXIMA VH'\“A;SD o | FECHAABONO ABONOS "\LTCEL';\TJ&%%A ABONOS ACAPITAL| SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | POSTERIOR AL 'NTE?E’\SA: MES A
USURA ABONO ABONO
dic-16] 21,99 32,99 2,40 $ 33.450,26 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00) $7.719,29)
INTERESES MORATORIOS
TASA INTERES INTERES
FECHA 'NTE(?;EIAE’\\‘;’;R'O MAXIMA VE"\“"EISD o | FEcraasono ABONOS "‘LTCES&LMA%%A ABONOS ACAPITAL| SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | POSTERIOR AL 'NTERE,;SAEf MES A
USURA ABONO ABONO
ene-17] 22,34 33,51 2,42 $49.839,77 $0,00) $ 1.258.580,00) $ 0,00 $30.709,35
feb-17] 22,34 33,51 2.4 $80.549,12) $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $30.709,35
mar-17 22,34 33,51 2,44 $ 111.258,48 $ 0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $30.709,35
abr-17, 22,33 33,50 2,44 $ 141.967,83 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $30.709,35
may-17 22,33 33,50 2,44 $ 172.677,18 $0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $30.709,35
jun-17 22,33 33,50 2.4 $ 203.386,53 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $30.709,35
jul-17] 21,98 32,97) 2,40 $ 233.592,45 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00) $ 30.205,02
ago-17] 21,98 32,97 2,40 $ 263.798,37 $0,00) $ 1.258.580,00) $ 0,00 $30.205,92
sep-17] 21,98 32,97 2,40 $ 294.004,29 $0,00) $ 1.256.580,00) $0,00) $ 30.205,92
oct-17 21,15 31,73 2,32 $ 323.203,35 $ 0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $29.199,06
nov-17] 20,96 31,44 230 $ 352.150,69 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $ 28.947,34)
dic-17] 20,77 31,16 2,29 $380.972,17 $0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $ 28.821,48
ene-18) 20,69 31,04 2,28 $ 409.667,79 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $ 28.695,62)
feb-18) 21,01 31,52 231 $ 438.740,99 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00) $ 29.073,20
mar-18 20,68 31,02 2.28 $ 467.436,62 $0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $ 28.695,62
abr-18 20,48 30,72 2.26 $ 495.880,52 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $ 28.443,01
may-18 20,44 30,66 2.25 $ 524,198,57 $ 0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $ 28.318,05
jun-18 20,44 30,66 2,25 $ 552.516,62 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00) $ 28.318,05,
jul-18) 20,03 30,05 2.21 $ 580.331,24 $ 0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $ 27.814,62
ago-18) 19,80 29,70 2,19 $607.894,14 $0,00) $ 1.258.580,00) $ 0,00 $ 27.562,90
sep-18) 19,81 29,72 2.19 $ 635.457,05 $0,00) $ 1.256.580,00) $0,00 $ 27.562,90
oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 662.768,23 $ 0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $27.311,19
now18 19,49 29,24 2.16 $ 689.953,56 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $27.185,33
dic-18) 19,40 29,10 215 $717.013,03 $0,00 $ 1.258.580,00) $0,00) $ 27.059,47
ene-19) 19,16 28,74) 2,13 $ 743.820,78 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00 $ 26.807,75
feb-19) 19,70 29,55 2.18 $ 771.257,83 $0,00) $ 1.258.580,00) $0,00) $ 27.437,04
mar-19 19,37 29,06 215 $ 798.317,30 $0,00 $ 1.258.580,00) $ 0,00 $27.059,47
abr-19 19.32 28,98 2.14 $ 825.250,91 $0,00 $ 1.256.580,00) $0,00) $ 26.933,61




may-19 19,34 29,01 2,15 $ 0,00 $ 0,00
jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 879.243,99 $ 0,00 $ 1.258.580,00] $ 0,00 $ 26.933,61]
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 906.177,60 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.933,61
ago-19| 19,32 28,98 2,14 $ 933.111,22 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.933,61
sep-19| 19,32 28,98 2,14 $ 960.044,83 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.933,61
oct-19 19,10 28,65 2,12 $ 986.726,72 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.681,90
now-19 19,03 28,55 2,11 $1.013.282,76 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.556,04
dic-19) 18,02 27,03 2,01 $1.038.580,22 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 25.297,46
ene-20| 18,77 28,16 2,09 $ 1.064.884,54| $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.304,32)
feb-20) 19,06 28,59 2,12 $ 1.091.566,44 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.681,90
mar-20) 18,95 28,43 2,11 $1.118.122,48 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.556,04
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 1.144.300,94 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 26.178,46
may-20 18,19 27,29 2,03 $1.169.850,11 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 25.549,17|
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 1.195.273,43| $ 0,00 $ 1.258.580,00] $ 0,00 $ 25.423,32]
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 1.220.696,75 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 25.423,32
ago-20| 18,29 27,44 2,04 $ 1.246.371,78| $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00| $ 25.675,03
sep-20| 18,35 27,53 2,05 $1.272.172,67 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 25.800,89
oct-20 18,09 27,14 2,02 $ 1.297.595,98 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 25.423,32
nov-20 17,84 26,76 2,00 $1.322.767,58 $ 0,00 $ 1.258.580,00 $ 0,00 $ 25.171,60
dic-20] 17,46 26,19 1,96 $ 1.347.435,75 $ 0,00 $ 1.258.580,00) $ 0,00 $13.978,63







